Cuenta

4300 4310 4430
466 4900

556 570 571 573
574 575

PATRONATO DE LA BAJADA DE LA VIRGEN

B. BALANCE DE SITUACION AL 31-12-2019

ACTIVO
B) Activo corriente
Il. Deudores y otras cuentas a cobrar a corto plazo
1. Deudores por operaciones de gestion

VII. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes
2. Tesoreria

TOTAL GENERAL (A+B+C)

2019

124.391,98
75.000,00
75.000,00

49.391,98
49.391,98

124.391,98

2018
63.612,50
55.000,00
55.000,00

8.612,50
8.612,50

63.612,50

Cuenta PASIVO
A) Patrimonio neto
Il. Patrimonio generado
120 1. Resultados de ejercicios anteriores
129 2. Resultado del ejercicio

C) Pasivo corriente
IIl. Deudas a corto plazo
4003 4013 41313 4. Otras deudas
4183 523 524 528
529 560 561 41303

IV. Acreedores y otras cuentas a pagar a corto plazo

4000 4010 41310 1. Acreedores por operaciones de gestion
41300 416 4180
522
475 476 477 3. Administraciones publicas

TOTAL GENERAL (A+B+C+D)

Emitido:

Pagina:

2019

89.618,88
89.618,88
32.151,23
57.467,65
34.773,10

650,00

650,00

34.123,10
33.403,10

720,00
124.391,98

30-07-2020
Ejercicio: 2019

1

2018

32.151,23
32.151,23
12.531,09
19.620,14
31.461,27

650,00

650,00

30.811,27
30.811,27

0,00
63.612,50



PATRONATO DE LA BAJADA DE LA VIRGEN Emitido:  30-07-2020
C. CUENTA DEL RESULTADO ECONOMICO PATRIMONIAL AL 31-12-2019 Ejercicio: 2019

Pagina: 1
NOTAS EN
N° CUENTA MEMORIA 2.019 2.018
2. Transferencias y subvenciones recibidas 75.000,00 25.000,00
a) Del ejercicio 75.000,00 25.000,00
750 a.2) Transferencias 75.000,00 25.000,00
776 777 6. Otros ingresos de gestion ordinaria 0,01 0,01
A) TOTAL INGRESOS DE GESTION ORDINARIA 75.000,01 25.000,01
(1+2+3+4+5+6+7)
11. Otros gastos de gestion ordinaria -17.436,36 -5.283,87
(62) a) Suministros y servicios exteriores -17.436,36 -5.283,87
B) TOTAL GASTOS DE GESTION ORDINARIA -17.436,36 -5.283,87
(8+9+10+11+12)
I. Resultado (ahorro o desahorro) de la gestion ordinaria 57.563,65 19.716,14
(A+B)
Il. Resultado de las operaciones no financieras (1+13+14) 57.563,65 19.716,14
16. Gastos financieros -96,00 -96,00
(660) (661) (662) (669) b) Otros -96,00 -96,00
76451 (66451)
Ill. Resultado de las operaciones financieras -96,00 -96,00
(15+16+17+18+19+20+21)
IV. Resultado (ahorro o desahorro) neto del ejercicio (l1+111) 57.467,65 19.620,14

Resultado del ejercicio anterior ajustado (IV + Ajustes) 19.620,14



Cuenta

47510
47510

56100

PATRONATO DE LA BAJADA DE LA VIRGEN

21. OPERACIONES NO PRESUPUESTARIAS DE TESORERIA

2. ESTADO DE ACREEDORES NO PRESUPUESTARIOS

Concepto

320002
320004

320081

Descripcién

I.R.P.F. ACTIVIDADES PROFESIONALES
I.R.P.F. PREMIOS Y BECAS

TOTAL CUENTA
FIANZAS KIOSCOS, AUTOBARES, PUESTOS ...

TOTAL CUENTA
TOTAL PRESUPUESTO

Saldo alde

Enero

0,00
0,00

0,00
650,00

650,00
650,00

Modificaciones

Saldo Inicial

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Abonos
Realizados
Ejercicio

en

150,00
570,00

720,00
0,00

0,00
720,00

Emitido: 13-02-2020
Ejercicio: 2019
Pagina: 1
Cargos Acreedores
Realizados en Pendientes de
Total Acreedores Ejercicio Pago a 31 de
Diciembre
150,00 0,00 150,00
570,00 0,00 570,00
720,00 0,00 720,00
650,00 0,00 650,00
650,00 0,00 650,00
1.370,00 0,00 1.370,00



PATRONATO DE LA BAJADA DE LA VIRGEN Emitido: 13-02-2020

21.0PERACIONES NO PRESUPUESTARIAS DE TESORERIA Ejercicio: 2019
1. ESTADO DE DEUDORES NO PRESUPUESTARIOS Pagina: 1
Cargos Abonos Deudores
Saldo alde Modificaciones Realizados en Realizados en Pendientes de
Cuenta Concepto Descripcién Enero Saldo Inicial Ejercicio Total Deudores Ejercicio Cobro a31de
Diciembre

TOTAL PRESUPUESTO
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Ejercicio: 2019
ESTADO DE LA TESORERIA Emitido: 13/02/202
Pagina: 1
Periodo 01-01-2019 a 31-12-2019
EXISTENCIAS INICIALES 8.612,50
INGRESOS
Del presupuesto corriente 0,01
De presupuestos cerrados 55.000,00
Reintegros 0,00
No presupuestarios 720,00
Conceptos deudores 0,00
Conceptos acreedores 720,00
Pendiente aplicacién 0,00
Movimientos internos de tesoreria 0,00
Total ingresos 55.720,01
PAGOS
Del presupuesto corriente 14.940,53
De presupuestos cerrados 0,00
Devoluciones de ingresos 0,00
No presupuestarios 0,00
Conceptos deudores 0,00
Conceptos acreedores 0,00
Pendiente aplicacién 0,00
Movimientos internos de tesoreria 0,00
Total pagos 14.940,53
EXISTENCIAS FINALES 49.391,98
CLASIFICACION DE LAS EXISTENCIAS Saldo inicial Ingresos Pagos Saldo final
001 CAJA DEL PATRONATO 0,07 0,01 0,00 0,08
002 CAJA TAQUILLA 0,00 0,00 0,00 0,00
099 PAGOS ICO RDL 4/2012 0,00 0,00 0,00 0,00
200 CUENTA OPERATIVA INGRESOS Y PAG 2200406429 8.099,93 55.000,00 14.172,53 48.927,40
201 CUENTA OPERATIVA ENTRADAS Y OTR 2200179228 512,50 0,00 48,00 464,50
TOTALES 8.612,50 55.000,01 14.220,53 49.391,98
El Alcalde El Interventor El Tesorero

Firmantes:

AZNAREZ SALAZAR M GUEL ANGEL

Firmado:Excmo. Ayuntamiento de Santa Cruz de La Palma Fecha :13/02/2020 11:30:43

La auntenticidad de este documento se puede comprobar introduciendo el cédigo 7D4A27A0D753181A9C919426B131E579F89C14B4

en la siguiente direccién http://sede.santacruzdelapalma.es/ de la Sede Electrénica de la Entidad.

I nterventor

13-02-2020 08:59

JUAN JOSE CABRERA (R P3803700H)

Copia Auténtica de

Al cal de- Presi dente

Documento Electrénico

2020001673

13-02-2020 10:08




PATRONATO DE LA BAJADA DE LA VIRGEN Ejercicio: 2019

ESTADO DE EJECUCION DE GASTOS (CERRADO). LISTADO POR APLICACIONES. Emitido:  13-02-2020
Todos los ejercicios A fecha 31-12-2019 Todos los capitulos Pagina: 1
Cédigo Descripcion Saldo inicial Rectif. saldo Total oblig. Saldo inicial Rectif. saldo Pagos ord. Total pagos Pagos Oblig anuladas Oblig. recon. Pagos ord.
obl. recon. ini. obl. rec. reconocidas pagos ord. ini. pag. ord. en ejercicio ordenados realizados por prescrip. ptes. ordenar ptes. de pago

EJERCICIO 2010

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 6.724,02 6.724,02 6.724,02

22 Material, suministros y otros 6.724,02 6.724,02 6.724,02

226 Gastos diversos 6.724,02 6.724,02 6.724,02

22614 DANZA DE LOS ENANOS 6.724,02 6.724,02 6.724,02

3380 6.724,02 6.724,02 6.724,02
TOTAL EJERCICIO 2010 6.724,02 0,00 6.724,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.724,02 0,00

EJERCICIO 2011

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 24.087,25 24.087,25 24.087,25

22 Material, suministros y otros 24.087,25 24.087,25 24.087,25

226 Gastos diversos 24.087,25 24.087,25 24.087,25

22601 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS 23.225,25 23.225,25 23.225,25

3380 23.225,25 23.225,25 23.225,25

22629 BILLETES Y ESTANCIAS ACTUACIONES 862,00 862,00 862,00

3380 862,00 862,00 862,00
TOTAL EJERCICIO 2011 24.087,25 0,00 24.087,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.087,25 0,00

TOTAL GENERAL 30.811,27 0,00 30.811,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.811,27 0,00



PATRONATO DE LA BAJADA DE LA VIRGEN Ejercicio: 2019

SITUACION DEL PROCESO DE GESTION DE LOS INGRESOS. CERRADOS. Emitido:  13-02-2020
A fecha 31-12-2019 Desglose: Maximo nivel Capitulos: todos Ejercicio: todos Pagina: 1
Descripcion Pdtes cobro Rectific. Total Total  Total dchos. Derechos  Total dchos.
alEnero anulados cancelados reconocidos recaudados  pdtes. cobro

EJERCICIO 2010

3 TASAS, PRECIOS PUBLICOSY OTROS INGRESOS 31.266,67 31.266,67 31.266,67
33 Tasas por utiliz.privativa o aprov.especial del dom.pub.loc. 31.266,67 31.266,67 31.266,67
339 Otras tasas por utilizacién privativa del dominio publico 31.266,67 31.266,67 31.266,67
33902 INSTALACION DE QUIOSCOS 30.666,67 30.666,67 30.666,67
33903 INSTALACION OTROS PUESTOS AMBULANTES 600,00 600,00 600,00
TOTAL EJERCICIO 2010 31.266,67 0,00 0,00 0,00 31.266,67 0,00 31.266,67

EJERCICIO 2017

4 TRANSFERENCIA CORRIENTES 30.000,00 30.000,00 30.000,00
40 De la Admini;tracién General de la Entidad Local 30.000,00 30.000,00 30.000,00
400 DE LA ADMON. GRAL DE LA ENTIDAD LOCAL 30.000,00 30.000,00 30.000,00
40000 APORTACION DEL AYUNTAMIENTO AL PATRONATO 30.000,00 30.000,00 30.000,00
TOTAL EJERCICIO 2017 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

EJERCICIO 2018

4 TRANSFERENCIA CORRIENTES 25.000,00 25.000,00 25.000,00
40 De la Admini§tracién General de la Entidad Local 25.000,00 25.000,00 25.000,00
400 DE LA ADMON. GRAL DE LA ENTIDAD LOCAL 25.000,00 25.000,00 25.000,00
40000 APORTACION DEL AYUNTAMIENTO AL PATRONATO 25.000,00 25.000,00 25.000,00
TOTAL EJERCICIO 2018 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00

TOTAL GENERAL 86.266,67 0,00 0,00 0,00 86.266,67 55.000,00 31.266,67




PATRONATO DE LA BAJADA DE LA VIRGEN Ejercicio: 2019

SITUACION DEL PROCESO DE GESTION DE LOS INGRESOS. CERRADOS. Emitido:  13-02-2020
A fecha 31-12-2019 Desglose: Maximo nivel Capitulos: todos Ejercicio: todos Pagina: 1
Descripcion Pdtes cobro Rectific. Total Total  Total dchos. Derechos  Total dchos.
alEnero anulados cancelados reconocidos recaudados  pdtes. cobro

EJERCICIO 2010

3 TASAS, PRECIOS PUBLICOSY OTROS INGRESOS 31.266,67 31.266,67 31.266,67
33 Tasas por utiliz.privativa o aprov.especial del dom.pub.loc. 31.266,67 31.266,67 31.266,67
339 Otras tasas por utilizacién privativa del dominio publico 31.266,67 31.266,67 31.266,67
33902 INSTALACION DE QUIOSCOS 30.666,67 30.666,67 30.666,67
33903 INSTALACION OTROS PUESTOS AMBULANTES 600,00 600,00 600,00
TOTAL EJERCICIO 2010 31.266,67 0,00 0,00 0,00 31.266,67 0,00 31.266,67

EJERCICIO 2017

4 TRANSFERENCIA CORRIENTES 30.000,00 30.000,00 30.000,00
40 De la Admini;tracién General de la Entidad Local 30.000,00 30.000,00 30.000,00
400 DE LA ADMON. GRAL DE LA ENTIDAD LOCAL 30.000,00 30.000,00 30.000,00
40000 APORTACION DEL AYUNTAMIENTO AL PATRONATO 30.000,00 30.000,00 30.000,00
TOTAL EJERCICIO 2017 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

EJERCICIO 2018

4 TRANSFERENCIA CORRIENTES 25.000,00 25.000,00 25.000,00
40 De la Admini§tracién General de la Entidad Local 25.000,00 25.000,00 25.000,00
400 DE LA ADMON. GRAL DE LA ENTIDAD LOCAL 25.000,00 25.000,00 25.000,00
40000 APORTACION DEL AYUNTAMIENTO AL PATRONATO 25.000,00 25.000,00 25.000,00
TOTAL EJERCICIO 2018 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00

TOTAL GENERAL 86.266,67 0,00 0,00 0,00 86.266,67 55.000,00 31.266,67
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% 24.6 REMANENTE DE TESORERIA AL 31-12-2019

COMPONENTES

1 (+) Fondos liquidos

2 (+) Derechos pendientes de cobro
- (+) del Presupuesto corriente
- (+) de Presupuestos cerrados
- (+) de operaciones no presupuestarias

3 (-)Obligaciones pendientes de pago
- (+) del Presupuesto corriente
- (+) de Presupuestos cerrados
- (+) de operaciones no presupuestarias

4 (+) Partidas pendientes de aplicacion
- (- ) cobros realizados pendientes de aplicacién definitiva
- ( +) pagos realizados pendientes de aplicacion definitiva

l. Remanente de tesoreriatotal (1+2-3+4)

[I. Saldos de dudoso cobro
[1l. Exceso de financiacién afectada

IV. Remanente de tesoreria para gastos generales (I -1l -11l)

IMPORTES
ANO
2019
49.391,98
106.266,67
75.000,00
31.266,67
0,00
34.409,10
2.227,83
30.811,27
1.370,00
0,00
0,00
0,00
121.249,55
31.266,67
0,00
89.982,88

Emitido: 13-02-2020

Ejercicio: 2019
Pagina: 1
IMPORTES
ANO ANTERIOR
2018
8.612,50
86.266,67
25.000,00
61.266,67
0,00
31.461,27
0,00
30.811,27
650,00
0,00
0,00
0,00
63.417,90
31.266,67
0,00
32.151,23



Partida
Presupuestaria

3380.20200
3380.20300
3380.20400
3380.21200
3380.21301
3380.21302
3380.21500
3380.21600
3380.22000
3380.22001
3380.22002
3380.22103
3380.22110
3380.22112
3380.22200
3380.22201
3380.22400
3380.22600
3380.22601
3380.22602
3380.22604
3380.22630
3380.22631
3380.22633
3380.22699
3380.22706
3380.22710
3380.22711
3380.22713
3380.22714
3380.22715
3380.23020
3380.23120
3380.23300
3380.35900

PATRONATO DE LA BAJADA DE LA VIRGEN

F. ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO
1. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Descripcion

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE
ALQUILER VEHICULOS

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
GASTOS CERRAJERIA

GASTOS CARPINTERIA

MOBILIARIO Y ENSERES

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION
ORDINARIO NO INVENTARIABLE

PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES
MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE
COMBUSTIBLES Y CARBURANTES
PRODUCTOS DE LIMPIEZA'Y ASEO

MATERIAL ELECTRICO

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES
POSTALES

PRIMAS DE SEGUROS

CANONES

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

Juridicos, contenciosos

BANDA DE MUSICA

TALLER DE COSTURA

CONCURSOS

OTROS GASTOS DIVERSOS

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

PREMIOS FIESTAS LUSTRALES

ORQUESTA Y CORO DE LA BAJADA
COLABORACION PATROCINIOS

DIRECCION CORO

PLANES EMERGENCIA Y AUTOPROTECCION
DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO
INDEMNIZACIONES

OTROS GASTOS FINANCIEROS

TOTAL PRESUPUESTO

CREDITOS PRESUPUESTARIOS

Iniciales

2.600,00
600,00
1.800,00
1.500,00
3.000,00
1.500,00
800,00
1.200,00
250,00
50,00
150,00
200,00
150,00
2.000,00
100,00
100,00
1.000,00
1.500,00
3.000,00
6.000,00
1.000,00
1.400,00
2.000,00
1.750,00
3.850,05
24.000,00
3.000,00
1.500,00
15.000,00
4.400,00
3.000,00
200,00
500,00
600,00

300,00
90.000,05

Modificaciones

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Definitivos

2.600,00
600,00
1.800,00
1.500,00
3.000,00
1.500,00
800,00
1.200,00
250,00
50,00
150,00
200,00
150,00
2.000,00
100,00
100,00
1.000,00
1.500,00
3.000,00
6.000,00
1.000,00
1.400,00
2.000,00
1.750,00
3.850,05
24.000,00
3.000,00
1.500,00
15.000,00
4.400,00
3.000,00
200,00
500,00
600,00

300,00
90.000,05

Gastos
Comprometidos

0,00
0,00
0,00
9,18
0,00
0,00
0,00
0,00
292,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
587,20
0,00
2.396,89
3.098,55
0,00
0,00
0,00
3.015,04
0,00
19.727,50
3.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
10,50
0,00

96,00
32.233,36

Obligaciones
Reconocidas
Netas

0,00
0,00
0,00
9,18
0,00
0,00
0,00
0,00
292,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
587,20
0,00
2.396,89
3.098,55
0,00
0,00
0,00
3.015,04
0,00
4.662,50
3.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
10,50
0,00

96,00
17.168,36

Pagos

0,00
0,00
0,00
9,18
0,00
0,00
0,00
0,00
272,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.275,05
3.098,55
0,00
0,00
0,00
2.516,25
0,00
3.662,50
3.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
10,50
0,00

96,00
14.940,53

Emitido: 13-02-2020
Ejercicio 2019

Pagina: 1
Obligaciones
Pendientes de  Remanentes
Pago a 31 de de Crédito
Diciembre
0,00 2.600,00
0,00 600,00
0,00 1.800,00
0,00 1.490,82
0,00 3.000,00
0,00 1.500,00
0,00 800,00
0,00 1.200,00
20,00 -42,50
0,00 50,00
0,00 150,00
0,00 200,00
0,00 150,00
0,00 2.000,00
0,00 100,00
0,00 100,00
587,20 412,80
0,00 1.500,00
121,84 603,11
0,00 2.901,45
0,00 1.000,00
0,00 1.400,00
0,00 2.000,00
498,79 -1.265,04
0,00 3.850,05
1.000,00 19.337,50
0,00 0,00
0,00 1.500,00
0,00 15.000,00
0,00 4.400,00
0,00 3.000,00
0,00 200,00
0,00 489,50
0,00 600,00
0,00 204,00
2.227,83 72.831,69



Aplicacion
Presupuestaria

36000
36001
39901
40000
47001
48001
52100

PATRONATO DE LA BAJADA DE LA VIRGEN

Descripcion

VENTA DE PROGRAMAS

VENTA DE MATERIAL PUBLICITARIO

OTROS INGRESOS DIVERSOS

APORTACION DEL AYUNTAMIENTO AL PATRONATO
APORTACIONES EMPRESAS PRIVADAS

ENTIDADES Y FAMILIAS SIN FINES DE LUCRO
INTERESES DE DEPOSITOS EN ENTIDADES DE CREDITO

TOTAL PRESUPUESTO

F. ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO
2. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Previsiones presupuestarias

Iniciales

0,01
0,01
0,01
75.000,00
15.000,00
0,01
0,01

90.000,05

Modific.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Definitivas

0,01
0,01
0,01
75.000,00
15.000,00
0,01
0,01

90.000,05

Derechos
Reconocidos

0,00
0,00
0,01
75.000,00
0,00
0,00
0,00

75.000,01

Derechos
Anulados

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Derechos
Cancelados

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Emitido: 13-02-2020
Ejercicio 2019

Pagina: 1
Derechos

Derechos Recaudacion  Pendientes Exceso /

Reconocidos Neta de Cobro a 31 Defecto

Netos de Diciembre Prevision
0,00 0,00 0,00 0,01
0,00 0,00 0,00 0,01
0,01 0,01 0,00 0,00
75.000,00 0,00 75.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 15.000,00
0,00 0,00 0,00 0,01
0,00 0,00 0,00 0,01
75.000,01 0,01 75.000,00 15.000,04
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¢S 3 RESULTADO PRESUPUESTARIO

F. ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

Emitido: 13-02-2020
Ejercicio: 2019
Pagina: 1

DERECHOS OBLIGACIONES RESULTADO
CONCEPTOS RECONOCIDOS RECONOCIDAS AJUSTES PRESUPUESTARIO
NETOS NETAS
a. Operaciones COIMENES. .........cceeeceeecieeceeeeree e 75.000,01 17.168,36 57.831,65
b. Operaciones de capital.........ccccceveveriereerieeieeie e 0,00 0,00 0,00
1. Total operaciones no financieras (a+h).......ccc..cccecvvvrnenneen. 75.000,01 17.168,36 57.831,65
C. ACtIVOS fINANCIEIOS.......ceee oo, 0,00 0,00 0,00
d. Pasivos fINANCIEIOS........cccveveveeeeiieceeeee e 0,00 0,00 0,00
2. Total operaciones financieras (C+d)..........cccccocvevivveiiieennens 0,00 0,00 0,00
I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (1=1 + 2) 75.000,01 17.168,36 57.831,65
AJUSTES:
3. Créditos gastados financiados con remanente de tesoreria para gastos generales.......ccccccovvccvvvveereeesescnvennnn 0,00
4. Desviaciones de financiacion negativas del €JEICICIO..........ccuvieiiiiie i
5. Desviaciones de financiacion positivas del €JEICICIO..........cuuiiiiiiiieiiiiie e eee e
[l TOTAL AJUSTES (11 = 3 4 - 5 ittt ettt et e e e e ra bttt e e e e e e s et bb e e e e e e e e e snnnbeneaaaaeas 0,00 0,00
RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO ([ 1 )ittt ettt ettt e e e e ettt e e e e e e e s st s te e e e e e e e s snnnbeeeaeaens 57.831,65




PATRONATO DE LA BAJADA DE LA VIRGEN

Ejercicio: 2019

SITUACION DE CONCEPTOS NO PRESUPUESTARIOS Emitido: 13-02-2020
Periodo: todo el ejercicio Concepto: todos Pagina: 1
320 ACREEDORES PGCP Saldo anterior Ingresos Pagos Pdte. pago
320002 |.R.P.F. ACTIVIDADES PROFESIONALES 47510 0,00 150,00 0,00 150,00
320004 |.R.P.F. PREMIOS Y BECAS 47510 0,00 570,00 0,00 570,00
320081 FIANZAS KIOSCOS, AUTOBARES, PUESTOS ... 56100 650,00 0,00 0,00 650,00
Total ACREEDORES 650,00 720,00 0,00 1.370,00



